

# **Eddie Clement A/S**

**Kingstrupvej 48, 5592 Ejby**

**CVR-nr. 26 05 86 19**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

---

Eddie Nicolai Clement  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Eddie Clement A/S Kingstrupvej 48 5592 Ejby
	CVR-nr.: 26 05 86 19
	Stiftet: 30. maj 2001
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Annette Kiss Illum Clement Peter Hyun Illum Clement Eddie Nicolai Clement
<b>Direktion</b>	Eddie Nicolai Clement
<b>Revisor</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Modervirksomhed</b>	E. C. Ejby Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af blikkenslagerarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.902.021 kr. mod 2.124.627 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205.391 kr. mod 384.845 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.902.021</b>	<b>2.124.627</b>
1 Personaleomkostninger	-1.625.660	-1.605.036
<b>Driftsresultat</b>	<b>276.361</b>	<b>519.591</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.752	-25.672
<b>Resultat før skat</b>	<b>263.609</b>	<b>493.919</b>
3 Skat af årets resultat	-58.218	-109.074
<b>Årets resultat</b>	<b>205.391</b>	<b>384.845</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	205.391	384.845
<b>Disponeret i alt</b>	<b>205.391</b>	<b>384.845</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	302.241	227.241
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>302.241</u>	<u>227.241</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>302.241</u></b>	<b><u>227.241</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	196.414	163.086
Varebeholdninger i alt	<u>196.414</u>	<u>163.086</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	194.965	685.854
Igangværende arbejder for fremmed regning	38.000	112.000
Andre tilgodehavender	44.850	72.314
Periodeafgrænsningsposter	6.585	6.391
Tilgodehavender i alt	<u>284.400</u>	<u>876.559</u>
Likvide beholdninger	<u>1.463.829</u>	<u>1.052.892</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.944.643</u></b>	<b><u>2.092.537</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.246.884</u></b>	<b><u>2.319.778</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	518.915	313.524
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.018.915</b>	<b>813.524</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	700	700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>700</b>	<b>700</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.897	69.841
Gæld til tilknyttede virksomheder	519.097	825.279
Selskabsskat	58.218	56.474
Anden gæld	619.057	553.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.227.269	1.505.554
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.227.269</b>	<b>1.505.554</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.246.884</b>	<b>2.319.778</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	313.524	813.524
Årets overførte overskud eller underskud	0	205.391	205.391
	<b>500.000</b>	<b>518.915</b>	<b>1.018.915</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.428.894	1.422.266
Pensioner	169.045	150.644
Andre omkostninger til social sikring	27.721	32.126
	<u>1.625.660</u>	<u>1.605.036</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.597	21.058
Andre finansielle omkostninger	155	4.614
	<u>12.752</u>	<u>25.672</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	58.218	56.474
Årets regulering af udskudt skat	0	52.600
	<u>58.218</u>	<u>109.074</u>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

#### 5. Eventualposter

##### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af driftsmidler, maskiner, biler mv. med moderselskabet med et opsigelsesvarsel på 3 måneder svarende til 20 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder svarende til en restleasingforpligtelse på 280 t.kr.



### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E. C. Ejby Holding ApS, CVR-nr. 26310520, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.